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Nu är det dags igen för Kellogg´s Bästa Fyran - Sveriges roligaste simtävling  
Den 15 april är det Upplands Väsbys tur att hålla kvaltävlingar på Vilundabadet.  120 barn i femton olika 
lag tävlar om finalplatser till distriktsfinalen som hålls den 26 maj på Eriksdalsbadet i Stockholm.  Nytt 
för i år är att tävlingen lanserats över hela landet 
 
- Det är femte året som simklubbarna här i Stockholmsområdet arrangerar Bästa Fyran. Jag tycker det är 
jättebra att Simförbundet satsar på att föra ut tävlingen i hela landet. Här i Stockholm har det blivit en 
tradition med stort intresse från både barn och vuxna, säger Stina Enzell, Spårvägen Simförening och 
projektledare för Bästa Fyran i Stockholm. 

 
Simtävlingen är en lagkapp i simning med åtta deltagare i varje lag, fyra flickor och fyra pojkar. Alla i 
laget ska simma 25 meter valfritt simsätt. Det är Svenska Simförbundet som tillsammans med Kellogg´s 
står bakom lanseringen av Bästa Fyran. Målsättningen med satsningen är att inspirera till mer simning 
och i förlängningen att öka simkunnigheten.  
 
-  De senaste åren har simkunnigheten bland yngre minskat. Man räknar med att ungefär 100 000 barn 
mellan sju och tio år inte är simkunniga. Tack vare vårt samarbete med Kellogg´s har vi nu möjlighet att 
gå ut brett i hela landet med en rolig och inspirerande simtävling, säger Anders Höglund, projektledare 
för simkunnighet på Svenska Simförbundet. 
 
En ny webbsida, www.bastafyran.se, har tagits fram som är tänkt att inspirera barn till rörelse och till att 
bli mer nyfikna på simning. På hemsidan delar också flera av svenska landslagets elitsimmare med sig av 
sina erfarenheter kring träning och kost. 

 
- Vi räknar med att ha 100 lag i distriktsfinalen som hålls den 26 maj. Och efter finalen bjuds alla klasser 
till Stadshuset på ett gigantiskt saft- och bullkalas, säger Stina Enzell. 
 

För mer information kontakta: 
Om kvaltävlingar i Stockholm   
Stina Enzell,    Anders Höglund, projektledare Svenska Simförbundet 
Telefon 0709-360886  Telefon 08 – 627 46 44 
stina.enzell@sparvagensim.se  anders.hoglund@simforbundet.se 
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